
p

8. ročník 24. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.24 12.2. - 16.2.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
12.2.

1. OSV Třídnické záležitosti - aktivity na posílení soudržnosti kolektivu. Plánování výletu
2. Mat Řešení lineárních rovnic (str. 18)
3. KAj Reading and speaking - book p. 47, ex. 4. Relative clauses - vztažné věty
4. Che Zákon zachování hmotnosti, látkové množství (str. 42-43)
5. Zem Evropa - obyvatelstvo (str. 18-20)
6.
7.
8.

-
VV
VV

Kresba - pomůcky: černý fix běžný, černý úzký popisovač (liner), pravítko, tužka
Kresba - rozvoj fantazie a kreativity; další pomůcky: nůžky, guma

ÚTERÝ
13.2.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Rus
Čes-ML
Mat
VkeZ
Pří
Vo
-

Děj

Lekce č. 7 - I. a II. časování sloves (uč. str. 98-99)
Příslovečná určení, předmět - uč.78-79. Kontrola oprav PC.
Řešení lineárních rovnic (str. 19-20)
Sexualní výchova - lekce 1, Souhlas se šálkem čaje
Trávicí soustava - energetická rovnováha (s. 43) a opakování
Svět práce (uč. str. 45-55)

Mezi vídeňským kongresem a revolucí 1848 (uč. str. 69-70)

STŘEDA
14.2.

1. Mat Řešení lineárních rovnic (str. 20)
2. ČJ-ML Přívlastek shodný a neshodný - uč.80-81. Testík - větné členy.
3. Che TEST - Zákon zachování hmotnosti + látkové množství. Chemické výpočty
4. Fyz Tepelné motory (s. 82-83)
5. Ang Relative clauses - book p. 47 and workbook p. 35 exercises.
6. Hud Test (Antonín Dvořák - prezentace v učebně) Antonín Dvořák - referáty

ČTVRTEK
15.2.

1. Ang Revision Ch 4A - book p. 46-47, workbook p. 34-35 (Google učebna)
2. Mat TEST - Lineární rovnice (závorky). Lineární rovnice - zlomky- procvičování
3. Ang 15 min test Ch 4A. 4B a story of suspense - reading, book p. 48
4. Pří Test (trávicí soustava). Vylučovací soustava (s. 44)
5.
6.

Čes
-

Úvaha - dokončení slohové práce

7. Těl D
Těl Ch

Gymnastika - akrobacie: kotoul vpřed a vzad, stoj na lopatkách, přemet
stranou, chůze na kladině, roznožka přes kozu - nácvik.

8. Těl D
Těl Ch

Volejbal - příprava na turnaj - hra 6x6.
Volejbal - příprava na turnaj - hra 6x6.

PÁTEK
16.2.

1. Mat Řešení lineárních rovnic - souhrnné opakování
2. Čes Vrstevnické hodnocení slohových prací
3. Fyz Tepelné motory (s. 84-85)
4. Rus Slovesné vazby odlišné od češtiny (uč. str. 100)
5.
6.

Inf
Děj

Stavebnice s Micro:bitem - dokončení
Průmyslová revoluce (uč. str. 70-75)

1. 1. Informace výchovného poradce:
Dobrý den, posílám informace pro uchazeče o střední vzdělávání a jejich zákonné zástupce – přehledové
informace „v kostce“ určené zejména pro uchazeče a jejich zákonné zástupce.
Nadále: Informační balíček, tedy metodické a informační materiály, tiskopis přihlášky a další formuláře,
videotutoriály a další informace k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a konzervatoří naleznete na
webových stránkách:
https://www.prihlaskynastredni.cz/
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore
Databáze SŠ: http://www.hodnoceniskol.cz/stredni-skoly/, a
https://hodnoceni-skol.cz/seznam-strednich-skol/
Děkuji, Fejková

2. WocaBee deadline: 14.2.2024. Thank you, Fejková

Malgorzata Fejková, třídní učitelka

https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMiZkPWg2ZjZzMnA=.WGpv9bmTPAZP56DZMoAcL57i8MmPkXucIShKTQQN0ls
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMSZkPW02cDd6Nmo=.acKg8AvAjMQNX118gGgIoBnBlJ-F4jt6Bs2WICrCxBU

